
Kategorie Disciplína SČ Jméno Narozen Příslušnost Výkon Výkon stat. Náhr.

Žci 60 m 227 Bruha Jiří 4 Hvězda Pardubice z.s. 7,30
Žci 60 m 162 Navrátil Šimon 3 SSK Vítkovice, z.s. 7,34
Žci 60 m 131 Kadeřábek Michal 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 7,35
Žci 60 m 101 Horák Vojtěch 3 Atletický klub Olomouc z.s. 7,36
Žci 60 m 27 Vrba Vojtěch 3 AK ŠKODA Plzeň 7,37
Žci 60 m 112 Šalman Jan 3 Atletický klub Olomouc z.s. 7,38
Žci 60 m Dvořák Tomáš 4 A. C. TEPO Kladno 7,39
Žci 60 m 167 Pavliska Tomáš 3 SSK Vítkovice, z.s. 7,46
Žci 60 m Wertheim Václav 3 A. C. TEPO Kladno 7,49
Žci 60 m 118 Nevřela Štěpán 3 Atletický klub Olomouc z.s. 7,50
Žci 60 m 78 Halátek Pavel 4 TJ Sokol Opava 7,51
Žci 60 m 172 Ščibráni Milan 3 SSK Vítkovice, z.s. 7,51
Žci 60 m 1 Bohman Šimon 3 Spartak Praha 4 7,53
Žci 60 m 126 Čermák Marek 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 7,53
Žci 60 m 105 Kika Šimon 4 Atletický klub Olomouc z.s. 7,61
Žci 60 m 189 Soukal Lukáš 3 TJ Sokol Kolín-atletika 7,63
Žci 60 m 177 Brát Jan 3 TJ Sokol Kolín-atletika 7,65
Žci 60 m 14 Král Jan 4 Spartak Praha 4 7,66
Žci 60 m 159 Lutz Matěj 4 SSK Vítkovice, z.s. 7,67
Žci 60 m 30 Míka Ondřej 3 AK ŠKODA Plzeň 7,70
Žci 60 m 194 Vinduška Vít 4 TJ Sokol Kolín-atletika 7,71
Žci 60 m 182 Kratochvíl Šimon 4 TJ Sokol Kolín-atletika 7,76
Žci 60 m 183 Kuchař Michal 3 TJ Sokol Kolín-atletika 7,76
Žci 60 m 230 Kasal Petr 4 Hvězda Pardubice z.s. 7,81
Žci 60 m 190 Synek Jiří 5 TJ Sokol Kolín-atletika 7,83
Žci 60 m Nerad Štěpán 4 A. C. TEPO Kladno 7,86
Žci 60 m 76 Gothard Daniel 4 TJ Sokol Opava 7,93
Žci 60 m 188 Severa Matěj 3 TJ Sokol Kolín-atletika 8,07
Žci 60 m 98 Gužiak Filip 4 TJ Sokol Opava 8,41
Žci 60 m Levý Dominik 4 A. C. TEPO Kladno 8,44

Žci 150 m 101 Horák Vojtěch 3 Atletický klub Olomouc z.s. 16,72
Žci 150 m 27 Vrba Vojtěch 3 AK ŠKODA Plzeň 17,32
Žci 150 m 172 Ščibráni Milan 3 SSK Vítkovice, z.s. 17,36
Žci 150 m 131 Kadeřábek Michal 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 17,40
Žci 150 m 227 Bruha Jiří 4 Hvězda Pardubice z.s. 17,58
Žci 150 m 195 Zákora Tadeáš 3 TJ Sokol Kolín-atletika 17,59
Žci 150 m 130 Hartmann Jakub 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 17,67
Žci 150 m 1 Bohman Šimon 3 Spartak Praha 4 17,68
Žci 150 m 162 Navrátil Šimon 3 SSK Vítkovice, z.s. 17,69
Žci 150 m 139 Žižka Rudolf 4 AC Moravská Slavia Brno, spolek 17,79
Žci 150 m 83 Long Casey 4 TJ Sokol Opava 17,8 17,80
Žci 150 m Wertheim Václav 3 A. C. TEPO Kladno 17,80
Žci 150 m 132 Konečný Jonáš 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 17,81
Žci 150 m Hřích Jan 3 A. C. TEPO Kladno 17,83
Žci 150 m 105 Kika Šimon 4 Atletický klub Olomouc z.s. 17,85
Žci 150 m 78 Halátek Pavel 4 TJ Sokol Opava 17,86
Žci 150 m 189 Soukal Lukáš 3 TJ Sokol Kolín-atletika 17,88
Žci 150 m 167 Pavliska Tomáš 3 SSK Vítkovice, z.s. 17,89
Žci 150 m Dvořák Tomáš 4 A. C. TEPO Kladno 18,11
Žci 150 m 30 Míka Ondřej 3 AK ŠKODA Plzeň 18,14
Žci 150 m 138 Vrbacký Tomáš 4 AC Moravská Slavia Brno, spolek 18,23
Žci 150 m 183 Kuchař Michal 3 TJ Sokol Kolín-atletika 18,30
Žci 150 m 59 Mottel Matyáš 3 SK Jeseniova 18,42
Žci 150 m 182 Kratochvíl Šimon 4 TJ Sokol Kolín-atletika 18,47
Žci 150 m 14 Král Jan 4 Spartak Praha 4 18,56
Žci 150 m 230 Kasal Petr 4 Hvězda Pardubice z.s. 18,78
Žci 150 m 32 März Vítězslav 4 AK ŠKODA Plzeň 18,87
Žci 150 m 190 Synek Jiří 5 TJ Sokol Kolín-atletika 18,90
Žci 150 m 188 Severa Matěj 3 TJ Sokol Kolín-atletika 19,22
Žci 150 m 10 Karabec Adam 3 Spartak Praha 4 19,25
Žci 150 m Nerad Štěpán 4 A. C. TEPO Kladno 19,28
Žci 150 m 3 Češka Jiří Pavel 4 Spartak Praha 4 19,41
Žci 150 m 194 Vinduška Vít 4 TJ Sokol Kolín-atletika 19,49
Žci 150 m 181 Konvalina Štěpán 4 TJ Sokol Kolín-atletika 19,68
Žci 150 m 2 Coufal Samuel 3 Spartak Praha 4 19,77
Žci 150 m 240 Sváček Roman 4 Hvězda Pardubice z.s. 20,08
Žci 150 m 21 Zuzánek Jan 4 Spartak Praha 4 20,15
Žci 150 m 16 Rajmon Jan 4 Spartak Praha 4 20,17
Žci 150 m 12 Kosobud Tomáš 3 Spartak Praha 4 20,20
Žci 150 m Levý Dominik 4 A. C. TEPO Kladno 20,46
Žci 150 m 19 Štětka Filip 4 Spartak Praha 4 20,79

Žci 300 m 5 Fröhlich Vít 3 Spartak Praha 4 42,48
Žci 300 m 130 Hartmann Jakub 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 37,93
Žci 300 m 101 Horák Vojtěch 3 Atletický klub Olomouc z.s. 36,36
Žci 300 m 131 Kadeřábek Michal 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 38,97
Žci 300 m 230 Kasal Petr 4 Hvězda Pardubice z.s. 38,98
Žci 300 m 12 Kosobud Tomáš 3 Spartak Praha 4 42,65
Žci 300 m 182 Kratochvíl Šimon 4 TJ Sokol Kolín-atletika 39,62
Žci 300 m Kulhánek Kristián 4 A. C. TEPO Kladno 40,87
Žci 300 m Levý Dominik 4 A. C. TEPO Kladno 42,3
Žci 300 m 159 Lutz Matěj 4 SSK Vítkovice, z.s. 39,74
Žci 300 m 134 Marčík Jiří 4 AC Moravská Slavia Brno, spolek 44,71
Žci 300 m 111 Sládek Kryštof 3 Atletický klub Olomouc z.s. 38,02
Žci 300 m 87 Smékal Jan 3 TJ Sokol Opava 39,6
Žci 300 m 189 Soukal Lukáš 3 TJ Sokol Kolín-atletika 38,54
Žci 300 m 112 Šalman Jan 3 Atletický klub Olomouc z.s. 36,94
Žci 300 m 172 Ščibráni Milan 3 SSK Vítkovice, z.s. 35,88
Žci 300 m 27 Vrba Vojtěch 3 AK ŠKODA Plzeň 39,8
Žci 300 m 195 Zákora Tadeáš 3 TJ Sokol Kolín-atletika 38,4
Žci 300 m 21 Zuzánek Jan 4 Spartak Praha 4 43,02
Žci 300 m 139 Žižka Rudolf 4 AC Moravská Slavia Brno, spolek 37,04

Mistrovství ČR družstev starších žáků a starších žákyň, Hranice, 6. 10. 2018

Náhradníci za škrtnuté, popřípadě běh kandidátů

Náhradníci za škrtnuté, popřípadě běh kandidátů maximálně jeden.



Žci 800 m 226 Bičík Danny 4 Hvězda Pardubice z.s. 2:23.55
Žci 800 m 2 Coufal Samuel 3 Spartak Praha 4 2:18.45
Žci 800 m 3 Češka Jiří Pavel 4 Spartak Praha 4 2:06.23
Žci 800 m 228 Čuda Michal 4 Hvězda Pardubice z.s. 2:15.69
Žci 800 m Dostal Filip 5 A. C. TEPO Kladno 2:43.55
Žci 800 m 154 Duchovný Jakub 3 SSK Vítkovice, z.s. 2:04.24
Žci 800 m Hřích Jan 3 A. C. TEPO Kladno 2:02.72
Žci 800 m 229 Hvězda Jiří 4 Hvězda Pardubice z.s. 2:19.75
Žci 800 m 103 Jakob Benjamin 4 Atletický klub Olomouc z.s. 2:09.68
Žci 800 m 65 Jankovský Tomáš 4 SK Jeseniova 2:24.40
Žci 800 m 133 Košťál Jakub 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 2:20.78
Žci 800 m 160 Maršálek Jakub 4 SSK Vítkovice, z.s. 2:25.88
Žci 800 m 161 Martiňák Oskar 3 SSK Vítkovice, z.s. 2:23.33
Žci 800 m 187 Petržálek Radek 4 TJ Sokol Kolín-atletika 2:22.92
Žci 800 m 190 Synek Jiří 5 TJ Sokol Kolín-atletika 2:23.77
Žci 800 m 29 Škarda Filip 3 AK ŠKODA Plzeň 2:07.15
Žci 800 m 19 Štětka Filip 4 Spartak Praha 4 2:27.49
Žci 800 m Vosyka David 4 A. C. TEPO Kladno 2:17.32
Žci 800 m 115 Za Nzambi Jason Flaviano 4 Atletický klub Olomouc z.s. 2:20.51
Žci 800 m 117 Zahradník Bedřich 4 Atletický klub Olomouc z.s. 2:18.01
Žci 1500 m Beneš Matěj 4 A. C. TEPO Kladno 5:25.92
Žci 1500 m 33 Bíman Tadeáš 4 AK ŠKODA Plzeň 4:45.85
Žci 1500 m 70 Blatný Jáchym 5 SK Jeseniova
Žci 1500 m 153 Červenka Filip 4 SSK Vítkovice, z.s. 4:34.77
Žci 1500 m 52 Dobiáš Jakub 3 SK Jeseniova 5:36.29 5:36.29
Žci 1500 m 67 Halbich Adam 3 SK Jeseniova
Žci 1500 m 81 Knitl Jakub 3 TJ Sokol Opava 4:45.00
Žci 1500 m 55 Koller Pavel 3 SK Jeseniova
Žci 1500 m 232 Korbel Evžen 3 Hvězda Pardubice z.s. 5:16.56
Žci 1500 m 175 Kristl Matěj 4 SSK Vítkovice, z.s.
Žci 1500 m 15 Kubala Mikuláš 4 Spartak Praha 4 4:31.66
Žci 1500 m 106 Künstler Marek 4 Atletický klub Olomouc z.s. 4:51.39
Žci 1500 m 34 Minařík Josef 4 AK ŠKODA Plzeň 5:19.39
Žci 1500 m 166 Panáč Vojtěch 4 SSK Vítkovice, z.s. 5:17.00
Žci 1500 m 186 Pavlík Mojmír 4 TJ Sokol Kolín-atletika 4:59.56
Žci 1500 m 238 Smejkal David 3 Hvězda Pardubice z.s. 4:52.16
Žci 1500 m 93 Václavík Denis 4 TJ Sokol Opava 4:47.05
Žci 1500 m Vosyka Denis 4 A. C. TEPO Kladno 5:31.62
Žci 1500 m 242 Zeman Martin 5 Hvězda Pardubice z.s. 5:05.69
Žci 3000 m 155 Džubera Damián 4 SSK Vítkovice, z.s. 11:50.41 11:49.25
Žci 3000 m 6 Gajda Martin 4 Spartak Praha 4 11:15.70
Žci 3000 m 64 Hrdlička Matěj 4 SK Jeseniova 10:23.03
Žci 3000 m 231 Klimeš Šimon 4 Hvězda Pardubice z.s. 10:31.57
Žci 3000 m 84 Lorenčík Marek 3 TJ Sokol Opava 10:40.77
Žci 3000 m 134 Marčík Jiří 4 AC Moravská Slavia Brno, spolek 12:00.00
Žci 3000 m Němec Viktor 4 A. C. TEPO Kladno 12:47.03
Žci 3000 m 97 Novotný Erik 3 TJ Sokol Opava 10:55.00
Žci 3000 m 168 Poruba Martin 4 SSK Vítkovice, z.s.
Žci 3000 m 110 Přidal Tomáš 3 Atletický klub Olomouc z.s. 09:45.91
Žci 3000 m 239 Spěvák Pavel 3 Hvězda Pardubice z.s.
Žci 3000 m 31 Špale David 3 AK ŠKODA Plzeň 10:12.93
Žci 3000 m 95 Valík Adam 3 TJ Sokol Opava 10:30.00 10:31.17
Žci 3000 m 114 Vitoul Martin 4 Atletický klub Olomouc z.s. 11:17.33
Žci 3000 m 243 Zeman Daniel 5 Hvězda Pardubice z.s. 12:16.50
Žci 100 m př. 177 Brát Jan 3 TJ Sokol Kolín-atletika 14,36
Žci 100 m př. 4 Dallal Mike 3 Spartak Praha 4 15,04
Žci 100 m př. 39 Heidelmeier Michal 4 AK ŠKODA Plzeň 15,3
Žci 100 m př. 7 Helcl Matyáš 3 Spartak Praha 4 20,09
Žci 100 m př. 9 Jaroš Adam 3 Spartak Praha 4 14,54
Žci 100 m př. 53 Kára Kristián Michal 3 SK Jeseniova 15,37
Žci 100 m př. 10 Karabec Adam 3 Spartak Praha 4 17,34
Žci 100 m př. 37 Koza Tomáš 4 AK ŠKODA Plzeň 14,78
Žci 100 m př. 157 Kukač Vojtěch 3 SSK Vítkovice, z.s. 14,59
Žci 100 m př. 60 Nýč Filip 3 SK Jeseniova 14,6
Žci 100 m př. 86 Slaný Jakub 3 TJ Sokol Opava 16,59
Žci 100 m př. 191 Šedivý Josef 3 TJ Sokol Kolín-atletika 14,2
Žci 100 m př. 89 Šenk Richard 4 TJ Sokol Opava 13,28
Žci 100 m př. 26 Špác Marek 3 AK ŠKODA Plzeň 14,09
Žci 100 m př. 113 Todorov Roman 4 Atletický klub Olomouc z.s. 15,21
Žci 100 m př. 68 Weiser Šimon 3 SK Jeseniova 14,44
Žci 200 m př. 177 Brát Jan 3 TJ Sokol Kolín-atletika 29,44
Žci 200 m př. 128 Doležal Jakub 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 28,78
Žci 200 m př. 154 Duchovný Jakub 3 SSK Vítkovice, z.s. 28,2
Žci 200 m př. Dvořák Tomáš 4 A. C. TEPO Kladno 26,76
Žci 200 m př. 67 Halbich Adam 3 SK Jeseniova 30,69
Žci 200 m př. 7 Helcl Matyáš 3 Spartak Praha 4 36,79
Žci 200 m př. 8 Jára Michal 4 Spartak Praha 4 31,95
Žci 200 m př. 9 Jaroš Adam 3 Spartak Praha 4 27,94
Žci 200 m př. 180 Kalaš Tomáš 4 TJ Sokol Kolín-atletika 30,78
Žci 200 m př. 53 Kára Kristián Michal 3 SK Jeseniova 30,46
Žci 200 m př. 157 Kukač Vojtěch 3 SSK Vítkovice, z.s. 29,48
Žci 200 m př. Kulhánek Kristián 4 A. C. TEPO Kladno 30,7
Žci 200 m př. 158 Lisák Tomáš 3 SSK Vítkovice, z.s. 29,63
Žci 200 m př. 32 März Vítězslav 4 AK ŠKODA Plzeň 28,87
Žci 200 m př. 60 Nýč Filip 3 SK Jeseniova 28,31
Žci 200 m př. 167 Pavliska Tomáš 3 SSK Vítkovice, z.s. 28,14
Žci 200 m př. 16 Rajmon Jan 4 Spartak Praha 4 32,14
Žci 200 m př. 191 Šedivý Josef 3 TJ Sokol Kolín-atletika 27,08
Žci 200 m př. 89 Šenk Richard 4 TJ Sokol Opava 27,48
Žci 200 m př. 26 Špác Marek 3 AK ŠKODA Plzeň 27,09
Žci 200 m př. 68 Weiser Šimon 3 SK Jeseniova 27,39
Žci 1500 m př. 179 Hála Jakub 4 TJ Sokol Kolín-atletika 7:24.71
Žci 1500 m př. 102 Hroch Michal 3 Atletický klub Olomouc z.s. 4:41.74
Žci 1500 m př. 28 Klečka Tomáš 3 AK ŠKODA Plzeň 5:08.82
Žci 1500 m př. Mezera Daniel 3 A. C. TEPO Kladno
Žci 1500 m př. 163 Nojzer Matěj 4 SSK Vítkovice, z.s.



Žci 1500 m př. 164 Nojzer Ondřej 4 SSK Vítkovice, z.s.
Žci 1500 m př. 165 Novák Michal 4 SSK Vítkovice, z.s. 5:07.67
Žci 1500 m př. 109 Pospíšil Josef 3 Atletický klub Olomouc z.s. 5:37.06
Žci 1500 m př. 17 Říha Daniel 4 Spartak Praha 4
Žci 1500 m př. 91 Špok David 3 TJ Sokol Opava 4:44.00
Žci 1500 m př. 193 Tvrzník Antonín 4 TJ Sokol Kolín-atletika
Žci výška 128 Doležal Jakub 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1,79
Žci výška 178 Douděra Jakub 4 TJ Sokol Kolín-atletika 1,71
Žci výška 69 Filip David 3 SK Jeseniova 1,69
Žci výška 120 Háp Matěj 4 Atletický klub Olomouc z.s. 1,71
Žci výška 37 Koza Tomáš 4 AK ŠKODA Plzeň 1,68
Žci výška 35 Kreysa Jakub 4 AK ŠKODA Plzeň 1,55
Žci výška 56 Krista Jan 4 SK Jeseniova 1,55
Žci výška 234 Kverek Vít 4 Hvězda Pardubice z.s. 1,65
Žci výška 107 Lochman Benedikt Franti 3 Atletický klub Olomouc z.s. 1,7
Žci výška 83 Long Casey 4 TJ Sokol Opava 1,76
Žci výška 58 Matějka Albert 4 SK Jeseniova 1,6
Žci výška 185 Moc Filip 3 TJ Sokol Kolín-atletika 1,76
Žci výška 38 Peterka Jakub 4 AK ŠKODA Plzeň 1,68
Žci výška 87 Smékal Jan 3 TJ Sokol Opava 1,73
Žci výška 88 Šárka David 3 TJ Sokol Opava 1,67
Žci výška 89 Šenk Richard 4 TJ Sokol Opava 1,86
Žci výška 91 Špok David 3 TJ Sokol Opava 1,72
Žci výška 62 Tran Thai Bao 4 SK Jeseniova 1,66
Žci výška 192 Trnka Vlastimil 4 TJ Sokol Kolín-atletika 1,6
Žci výška 68 Weiser Šimon 3 SK Jeseniova 1,75
Žci výška Wertheim Václav 3 A. C. TEPO Kladno 1,83
Žci tyč 152 Cienciala Lukáš 5 SSK Vítkovice, z.s. 2,7
Žci tyč 179 Hála Jakub 4 TJ Sokol Kolín-atletika 2
Žci tyč 79 Hazucha Adam 4 TJ Sokol Opava 1,95
Žci tyč 8 Jára Michal 4 Spartak Praha 4 2,6
Žci tyč 104 Kelnar Matěj 4 Atletický klub Olomouc z.s. 2,73
Žci tyč 37 Koza Tomáš 4 AK ŠKODA Plzeň 3,15
Žci tyč 82 Krček Jan 5 TJ Sokol Opava 3,34 3,34
Žci tyč 99 Markovič Filip 3 TJ Sokol Opava 2,35
Žci tyč 108 Novotný Jiří 3 Atletický klub Olomouc z.s. 3,11
Žci tyč 60 Nýč Filip 3 SK Jeseniova 2,7
Žci tyč Reichl Antonín 3 A. C. TEPO Kladno 3,2
Žci tyč 85 Skalička Vojtěch 3 TJ Sokol Opava 2,3
Žci tyč 171 Smělík Adam 4 SSK Vítkovice, z.s. 1,95
Žci tyč 92 Tampa Vítězslav 4 TJ Sokol Opava 2,61 2,61
Žci tyč 193 Tvrzník Antonín 4 TJ Sokol Kolín-atletika 2,5
Žci tyč 116 Zedník Jiří 3 Atletický klub Olomouc z.s. 3,15
Žci dálka 107 Lochman Benedikt Franti 3 Atletický klub Olomouc z.s. 6,59
Žci dálka 78 Halátek Pavel 4 TJ Sokol Opava 6,41
Žci dálka 162 Navrátil Šimon 3 SSK Vítkovice, z.s. 6,31
Žci dálka 227 Bruha Jiří 4 Hvězda Pardubice z.s. 6,3
Žci dálka 132 Konečný Jonáš 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 6,08
Žci dálka 111 Sládek Kryštof 3 Atletický klub Olomouc z.s. 6,07
Žci dálka 1 Bohman Šimon 3 Spartak Praha 4 6,07
Žci dálka 38 Peterka Jakub 4 AK ŠKODA Plzeň 6,05
Žci dálka 83 Long Casey 4 TJ Sokol Opava 5,93
Žci dálka 88 Šárka David 3 TJ Sokol Opava 5,91
Žci dálka 191 Šedivý Josef 3 TJ Sokol Kolín-atletika 5,91
Žci dálka 128 Doležal Jakub 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 5,89
Žci dálka 233 Kvapil Martin 4 Hvězda Pardubice z.s. 5,84
Žci dálka 234 Kverek Vít 4 Hvězda Pardubice z.s. 5,49
Žci dálka 178 Douděra Jakub 4 TJ Sokol Kolín-atletika 5,47
Žci dálka 14 Král Jan 4 Spartak Praha 4 5,4
Žci dálka 138 Vrbacký Tomáš 4 AC Moravská Slavia Brno, spolek 5,32
Žci dálka Reichl Antonín 3 A. C. TEPO Kladno 5,28
Žci dálka 57 Kudláček Jakub 4 SK Jeseniova 5,26
Žci dálka 62 Tran Thai Bao 4 SK Jeseniova 5,26
Žci dálka 59 Mottel Matyáš 3 SK Jeseniova 5,25
Žci dálka 235 Michut Jan 4 Hvězda Pardubice z.s. 5,14
Žci dálka 39 Heidelmeier Michal 4 AK ŠKODA Plzeň 5,06
Žci dálka 129 Galvas Matyáš 4 AC Moravská Slavia Brno, spolek 4,99
Žci dálka 240 Sváček Roman 4 Hvězda Pardubice z.s. 4,55

Žci koule 4kg 176 Bayer Tomáš 3 TJ Sokol Kolín-atletika 12,53
Žci koule 4kg 151 Bordovský Adam 4 SSK Vítkovice, z.s. 10,84
Žci koule 4kg 127 Čumpelík Luděk 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 13,3
Žci koule 4kg Hrazdira Kryštof 3 A. C. TEPO Kladno 12,38
Žci koule 4kg 80 Káňa Michal 3 TJ Sokol Opava 12,52
Žci koule 4kg 11 Kordík Pavel 3 Spartak Praha 4 13,81
Žci koule 4kg 57 Kudláček Jakub 4 SK Jeseniova 11,37
Žci koule 4kg 61 Poledník Ondřej 3 SK Jeseniova 8,91
Žci koule 4kg 51 Rezek Viktor 3 SK Jeseniova 12,68
Žci koule 4kg 237 Sekot Miroslav 5 Hvězda Pardubice z.s. 8,67
Žci koule 4kg 112 Šalman Jan 3 Atletický klub Olomouc z.s. 12,28
Žci koule 4kg 241 Šanda Jiří 3 Hvězda Pardubice z.s. 18,2
Žci koule 4kg 94 Vajda Martin 4 TJ Sokol Opava 13,29
Žci koule 4kg 96 Vláčil Ondřej 4 TJ Sokol Opava 14,38
Žci koule 4kg Vopalecký Vojtěch 3 A. C. TEPO Kladno 13,1
Žci koule 4kg 195 Zákora Tadeáš 3 TJ Sokol Kolín-atletika 15,4
Žci disk 1kg 241 Šanda Jiří 3 Hvězda Pardubice z.s. 57,11
Žci disk 1kg 94 Vajda Martin 4 TJ Sokol Opava 48,46
Žci disk 1kg 11 Kordík Pavel 3 Spartak Praha 4 46,27
Žci disk 1kg 176 Bayer Tomáš 3 TJ Sokol Kolín-atletika 43,28
Žci disk 1kg 185 Moc Filip 3 TJ Sokol Kolín-atletika 41,11
Žci disk 1kg 127 Čumpelík Luděk 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 40,5
Žci disk 1kg 234 Kverek Vít 4 Hvězda Pardubice z.s. 40,19
Žci disk 1kg 77 Grulich Martin 5 TJ Sokol Opava 36,91
Žci disk 1kg 51 Rezek Viktor 3 SK Jeseniova 36,9
Žci disk 1kg Hrazdira Kryštof 3 A. C. TEPO Kladno 36,01
Žci disk 1kg 61 Poledník Ondřej 3 SK Jeseniova 35,18

Náhradníci za škrtnuté



Žci disk 1kg 90 Špilháček Martin 3 TJ Sokol Opava 34,43
Žci disk 1kg 96 Vláčil Ondřej 4 TJ Sokol Opava 34,34
Žci disk 1kg 4 Dallal Mike 3 Spartak Praha 4 33,52
Žci disk 1kg Vopalecký Vojtěch 3 A. C. TEPO Kladno 32,3
Žci disk 1kg 69 Filip David 3 SK Jeseniova 32,28
Žci disk 1kg 170 Proske David 4 SSK Vítkovice, z.s. 30,33
Žci disk 1kg 151 Bordovský Adam 4 SSK Vítkovice, z.s. 29,58
Žci disk 1kg 80 Káňa Michal 3 TJ Sokol Opava 29,23
Žci disk 1kg 18 Skoumal Šimon 3 Spartak Praha 4 29,04
Žci disk 1kg 56 Krista Jan 4 SK Jeseniova 28,41
Žci disk 1kg Podubecký Jan 4 A. C. TEPO Kladno 27,91
Žci disk 1kg 184 Mazal David 4 TJ Sokol Kolín-atletika 26,07
Žci disk 1kg 66 Jaroš Vojtěch 4 SK Jeseniova 23,08
Žci disk 1kg 237 Sekot Miroslav 5 Hvězda Pardubice z.s. 20,15
Žci kladivo 4kg 176 Bayer Tomáš 3 TJ Sokol Kolín-atletika 44,46
Žci kladivo 4kg 151 Bordovský Adam 4 SSK Vítkovice, z.s. 32,63
Žci kladivo 4kg 77 Grulich Martin 5 TJ Sokol Opava 25,58
Žci kladivo 4kg 63 Hlaváček Pavel 4 SK Jeseniova 24,97
Žci kladivo 4kg Hrazdira Kryštof 3 A. C. TEPO Kladno 49,45
Žci kladivo 4kg 80 Káňa Michal 3 TJ Sokol Opava 25,55
Žci kladivo 4kg 54 Karol David 3 SK Jeseniova 28,28
Žci kladivo 4kg Kozár Jan 3 A. C. TEPO Kladno 32,35
Žci kladivo 4kg 184 Mazal David 4 TJ Sokol Kolín-atletika 26,05
Žci kladivo 4kg Podubecký Jan 4 A. C. TEPO Kladno 30,77
Žci kladivo 4kg 169 Pospíšil Kryštof 4 SSK Vítkovice, z.s. 32,17
Žci kladivo 4kg Roškot Lukáš 4 A. C. TEPO Kladno 32,29
Žci kladivo 4kg 18 Skoumal Šimon 3 Spartak Praha 4 25,69
Žci kladivo 4kg 241 Šanda Jiří 3 Hvězda Pardubice z.s. 44,71
Žci kladivo 4kg 90 Špilháček Martin 3 TJ Sokol Opava 31,59
Žci kladivo 4kg 192 Trnka Vlastimil 4 TJ Sokol Kolín-atletika 27,55
Žci kladivo 4kg 94 Vajda Martin 4 TJ Sokol Opava 55,34
Žci kladivo 4kg 96 Vláčil Ondřej 4 TJ Sokol Opava 36,33
Žci kladivo 4kg Vopalecký Vojtěch 3 A. C. TEPO Kladno 28,73
Žci kladivo 4kg 20 Vrána Vítek 3 Spartak Praha 4 29,3
Žci kladivo 4kg Zelenka Adam 4 A. C. TEPO Kladno 30,88
Žci oštěp 600g 127 Čumpelík Luděk 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 61,18
Žci oštěp 600g 185 Moc Filip 3 TJ Sokol Kolín-atletika 52,37
Žci oštěp 600g 11 Kordík Pavel 3 Spartak Praha 4 44,49
Žci oštěp 600g 111 Sládek Kryštof 3 Atletický klub Olomouc z.s. 44,25
Žci oštěp 600g 61 Poledník Ondřej 3 SK Jeseniova 43,96
Žci oštěp 600g 90 Špilháček Martin 3 TJ Sokol Opava 41,68
Žci oštěp 600g Kraček Martin 4 A. C. TEPO Kladno 41,63
Žci oštěp 600g 170 Proske David 4 SSK Vítkovice, z.s. 40,73
Žci oštěp 600g 119 Gabriel Karel 3 Atletický klub Olomouc z.s. 40,5
Žci oštěp 600g 20 Vrána Vítek 3 Spartak Praha 4 39,86
Žci oštěp 600g 56 Krista Jan 4 SK Jeseniova 39,49
Žci oštěp 600g 57 Kudláček Jakub 4 SK Jeseniova 37,79
Žci oštěp 600g 5 Fröhlich Vít 3 Spartak Praha 4 37,45
Žci oštěp 600g 228 Čuda Michal 4 Hvězda Pardubice z.s. 37,3
Žci oštěp 600g 51 Rezek Viktor 3 SK Jeseniova 36,76
Žci oštěp 600g 157 Kukač Vojtěch 3 SSK Vítkovice, z.s. 36,75
Žci oštěp 600g 193 Tvrzník Antonín 4 TJ Sokol Kolín-atletika 36,39
Žci oštěp 600g 69 Filip David 3 SK Jeseniova 36
Žci oštěp 600g 184 Mazal David 4 TJ Sokol Kolín-atletika 34,6
Žci oštěp 600g Podubecký Jan 4 A. C. TEPO Kladno 34,59
Žci oštěp 600g Vacek Jan 5 A. C. TEPO Kladno 33,89
Žci oštěp 600g 26 Špác Marek 3 AK ŠKODA Plzeň 31,58
Žci oštěp 600g 236 Řehounek Jakub 3 Hvězda Pardubice z.s. 30,65
Žci oštěp 600g 40 Výška Jan 4 AK ŠKODA Plzeň 29,55
Žci oštěp 600g 36 Karas Pavel 4 AK ŠKODA Plzeň 28,4
Žci oštěp 600g 237 Sekot Miroslav 5 Hvězda Pardubice z.s. 19,2

Žci chůze 3000m Alexa Kryštof 3 A. C. TEPO Kladno 16:02.67
Žci chůze 3000m 79 Hazucha Adam 4 TJ Sokol Opava 19:11.47
Žci chůze 3000m 156 Hroch Michal 4 SSK Vítkovice, z.s. 24:03.02
Žci chůze 3000m 181 Konvalina Štěpán 4 TJ Sokol Kolín-atletika
Žci chůze 3000m 158 Lisák Tomáš 3 SSK Vítkovice, z.s.
Žci chůze 3000m 41 Malina Bartoloměj 4 AK ŠKODA Plzeň
Žci chůze 3000m 135 Morávek Jaromír 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 15:32.21
Žci chůze 3000m 169 Pospíšil Kryštof 4 SSK Vítkovice, z.s.
Žci chůze 3000m 170 Proske David 4 SSK Vítkovice, z.s.
Žci chůze 3000m 136 Racek Josef 4 AC Moravská Slavia Brno, spolek 18:02.15
Žci chůze 3000m 137 Sekerka Antonín 3 AC Moravská Slavia Brno, spolek 16:06.74
Žci chůze 3000m 188 Severa Matěj 3 TJ Sokol Kolín-atletika
Žci chůze 3000m 85 Skalička Vojtěch 3 TJ Sokol Opava 19:33.42
Žci chůze 3000m 194 Vinduška Vít 4 TJ Sokol Kolín-atletika
Žci chůze 3000m 40 Výška Jan 4 AK ŠKODA Plzeň
Žci chůze 3000m 173 Zonča Adam 3 SSK Vítkovice, z.s. 18:06.05
Žky 60 m 261 Novotná Adéla 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 7,52 7,52
Žky 60 m 263 Rappová Františka 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 7,77 7,77
Žky 60 m 441 Šlehubrová Kristýna 3 TJ Sokol Kolín-atletika 7,8
Žky 60 m 254 Janáková Jana 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 7,91
Žky 60 m 255 Janáková Michaela 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 7,92
Žky 60 m 357 Cagašová Anna 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 7,93 7,93
Žky 60 m 311 Táborská Terezie 6 SK Jeseniova 8
Žky 60 m 383 Krchová Alžběta 3 Atletika Poruba z.s. 8,01
Žky 60 m 408 Mitanová Karolína 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 8,01
Žky 60 m 330 Czeschová Eliška 3 SSK Vítkovice, z.s. 8,05
Žky 60 m 492 Havlíčková Anna 5 TJ Sokol Hradec Králové 8,08
Žky 60 m 359 Jurečková Daniela 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 8,08 8,08
Žky 60 m 346 Sklenářová Tereza 3 SSK Vítkovice, z.s. 8,14
Žky 60 m 437 Pesslová Rozálie 4 TJ Sokol Kolín-atletika 8,15
Žky 60 m 288 Špačková Petra 3 ASK Slavia Praha 8,24
Žky 60 m 253 Hýblová Eliška 5 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 8,27
Žky 60 m 317 Václavíková Daniela 3 SK Jeseniova 8,32
Žky 60 m 495 Kaplanová Tatiana 5 TJ Sokol Hradec Králové 8,33

Náhradníci za škrtnuté



Žky 60 m 407 Michálková Jůlie 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 8,33
Žky 60 m Hůlová Nicole 4 A. C. TEPO Kladno 8,35
Žky 60 m 427 Blechová Eliška 3 TJ Sokol Kolín-atletika 8,36
Žky 60 m 489 Voženílková Daniela 4 TJ Sokol Hradec Králové 8,39
Žky 60 m 285 Primasová Martina 4 ASK Slavia Praha 8,41
Žky 60 m 289 Tesařová Antonie 3 ASK Slavia Praha 8,41
Žky 60 m 490 Pražáková Daniela 5 TJ Sokol Hradec Králové 8,42
Žky 60 m 259 Latislavová Eliška 4 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 8,45 8,45
Žky 60 m 378 Dutková Daniela 4 Atletika Poruba z.s. 8,47
Žky 60 m 277 Baliamisová Tereza 3 ASK Slavia Praha 8,49
Žky 60 m 358 Karpová Hana 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 8,52 8,52
Žky 60 m 443 Vejdělková Kateřina 3 TJ Sokol Kolín-atletika 8,53
Žky 60 m Řepová Karolína 3 A. C. TEPO Kladno 8,57
Žky 60 m 362 Laciková Markéta 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 8,59 8,59
Žky 60 m 446 Pavlíková Eliška 3 TJ Sokol Kolín-atletika 8,62
Žky 60 m 386 Musialová Nikol 3 Atletika Poruba z.s. 8,77
Žky 60 m 270 Šáfrová Anna 5 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 8,96

Žky 150 m 261 Novotná Adéla 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 17,93 17,93
Žky 150 m 357 Cagašová Anna 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18,93 18,93
Žky 150 m 303 Krbcová Lucie 3 SK Jeseniova 18,99
Žky 150 m 254 Janáková Jana 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 19,01 19,01
Žky 150 m 408 Mitanová Karolína 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 19,16
Žky 150 m 383 Krchová Alžběta 3 Atletika Poruba z.s. 19,21
Žky 150 m 263 Rappová Františka 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 19,27 19,27
Žky 150 m 441 Šlehubrová Kristýna 3 TJ Sokol Kolín-atletika 19,32
Žky 150 m 311 Táborská Terezie 6 SK Jeseniova 19,38
Žky 150 m 346 Sklenářová Tereza 3 SSK Vítkovice, z.s. 19,52
Žky 150 m 392 Toová Klára 4 Atletika Poruba z.s. 19,6
Žky 150 m 330 Czeschová Eliška 3 SSK Vítkovice, z.s. 19,71
Žky 150 m 342 Navrátilová Sára 4 SSK Vítkovice, z.s. 19,71
Žky 150 m 288 Špačková Petra 3 ASK Slavia Praha 19,71
Žky 150 m 379 Fialová Dominika 4 Atletika Poruba z.s. 19,89
Žky 150 m 359 Jurečková Daniela 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 19,97 19,97
Žky 150 m 252 Dusilová Aneta 4 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 19,99 19,99
Žky 150 m 317 Václavíková Daniela 3 SK Jeseniova 20,1
Žky 150 m 305 Strnadová Anna 3 SK Jeseniova 20,13
Žky 150 m 307 Ksandrová Alexandra 3 SK Jeseniova 20,3
Žky 150 m 253 Hýblová Eliška 5 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 20,33 20,33
Žky 150 m 437 Pesslová Rozálie 4 TJ Sokol Kolín-atletika 20,33
Žky 150 m 412 Ondrigová Jessica 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 20,35
Žky 150 m 489 Voženílková Daniela 4 TJ Sokol Hradec Králové 20,44
Žky 150 m 287 Šimůnková Aneta 4 ASK Slavia Praha 20,46
Žky 150 m 255 Janáková Michaela 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 20,56 20,56
Žky 150 m 479 Kuttichová Natálie 3 TJ Sokol Hradec Králové 20,56
Žky 150 m 358 Karpová Hana 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 20,57 20,57
Žky 150 m 495 Kaplanová Tatiana 5 TJ Sokol Hradec Králové 20,69
Žky 150 m 378 Dutková Daniela 4 Atletika Poruba z.s. 20,95
Žky 150 m 270 Šáfrová Anna 5 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 20,95
Žky 150 m 477 Filipová Bára 3 TJ Sokol Hradec Králové 21,19
Žky 150 m 384 Kutějová Rozálie 4 Atletika Poruba z.s. 22,63
Žky 150 m 387 Nechalová Vanesa 4 Atletika Poruba z.s. 22,98
Žky 150 m 382 Krejčí Lucie 4 Atletika Poruba z.s. 23,77

Žky 300 m 357 Cagašová Anna 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 39,88 39,88
Žky 300 m 330 Czeschová Eliška 3 SSK Vítkovice, z.s. 42,96
Žky 300 m 380 Fistrová Adéla 4 Atletika Poruba z.s. 43,82
Žky 300 m Havlová Adriana 3 A. C. TEPO Kladno 44,38
Žky 300 m 255 Janáková Michaela 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 42,33 42,33
Žky 300 m 496 Marková Barbora 4 TJ Sokol Hradec Králové 46,3
Žky 300 m 261 Novotná Adéla 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 38,61 38,61
Žky 300 m 433 Novotná Aneta 4 TJ Sokol Kolín-atletika 45,66
Žky 300 m 494 Pavlátová Tereza 3 TJ Sokol Hradec Králové 47,27
Žky 300 m 262 Přichystalová Eliška 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 43,92 43,92
Žky 300 m 484 Smutná Denisa 3 TJ Sokol Hradec Králové 46,77
Žky 300 m 441 Šlehubrová Kristýna 3 TJ Sokol Kolín-atletika 46,98
Žky 300 m 311 Táborská Terezie 6 SK Jeseniova 42
Žky 300 m 392 Toová Klára 4 Atletika Poruba z.s. 42
Žky 300 m 290 Vaňková Barbora 4 ASK Slavia Praha 42,11
Žky 300 m 444 Vlková Andrea 4 TJ Sokol Kolín-atletika 43
Žky 300 m 489 Voženílková Daniela 4 TJ Sokol Hradec Králové 44,23
Žky 300 m 395 Zdražilová Denisa 4 Atletika Poruba z.s. 43,59
Žky 800 m 426 Adamcová Vanessa 3 TJ Sokol Kolín-atletika 2:20.86
Žky 800 m 276 Anderlová Jolana 4 ASK Slavia Praha 2:35.90
Žky 800 m Bodnarová Hana 4 A. C. TEPO Kladno 2:36.90
Žky 800 m 327 Borová Hana 4 SSK Vítkovice, z.s. 2:13.91
Žky 800 m 355 Buczková Beáta 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 2:37.64 2:37.64
Žky 800 m 331 Czepcová Karolína 3 SSK Vítkovice, z.s. 2:27.14
Žky 800 m 316 Gladišová Karolína 4 SK Jeseniova 2:35.39
Žky 800 m Helebrantová Petra 3 A. C. TEPO Kladno 2:15.82
Žky 800 m 337 Kleibertová Jana 4 SSK Vítkovice, z.s. 2:33.04
Žky 800 m Lakomá Markéta 3 A. C. TEPO Kladno 2:36.68
Žky 800 m 385 Matějková Vendula 4 Atletika Poruba z.s. 2:35.42
Žky 800 m 409 Mojžíšová Kateřina 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 2:41.76
Žky 800 m 366 Ningerová Klára 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 2:23.43 2:23.43
Žky 800 m 283 Polášková Sofie 4 ASK Slavia Praha 2:36.19
Žky 800 m Procházková Nela 5 A. C. TEPO Kladno 2:37.74
Žky 800 m 264 Simonová Tereza 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2:31.53 2:31.53
Žky 800 m 287 Šimůnková Aneta 4 ASK Slavia Praha 2:21.50
Žky 800 m 442 Štěrbová Barbora 5 TJ Sokol Kolín-atletika 2:30.74
Žky 800 m 394 Vantuchová Sabina 4 Atletika Poruba z.s. 2:25.84
Žky 800 m 369 Vilčková Karolína 5 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 2:32.42 2:32.42
Žky 1500 m Alexová Adéla 4 A. C. TEPO Kladno
Žky 1500 m Badinová Nikola 4 A. C. TEPO Kladno 5:25.68
Žky 1500 m 277 Baliamisová Tereza 3 ASK Slavia Praha 5:12.33
Žky 1500 m 356 Bystřičanová Barbora 6 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 5:31.37 5:30.34

Náhradnice za škrtnuté, popřípadě běh kandidátů maximálně jeden.

Náhradnice za škrtnuté, popřípadě běh kandidátů maximálně jeden.



Žky 1500 m 476 Coufalová Hana 4 TJ Sokol Hradec Králové 5:45.00
Žky 1500 m 402 Čechová Petra 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 5:27.20
Žky 1500 m 445 Hroudová Viktorie 4 TJ Sokol Kolín-atletika
Žky 1500 m 333 Jančarová Petra 3 SSK Vítkovice, z.s. 5:03.12
Žky 1500 m 313 Königsmarková Justýna 3 SK Jeseniova 5:29.41
Žky 1500 m 491 Metelková Michaela 5 TJ Sokol Hradec Králové 5:06.27
Žky 1500 m 342 Navrátilová Sára 4 SSK Vítkovice, z.s. 4:58.81
Žky 1500 m 304 Poborská Eliška 3 SK Jeseniova 5:12.43
Žky 1500 m Somrová Šárka 4 A. C. TEPO Kladno 5:03.97
Žky 1500 m 391 Šušková Julie 3 Atletika Poruba z.s. 5:18.18
Žky 1500 m 368 Ťahanová Viktorie 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 5:02.95 5:02.95
Žky 100 m př. 251 Atanasová Hristiana 5 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.
Žky 100 m př. 377 Dokulilová Aneta 4 Atletika Poruba z.s. 16,24
Žky 100 m př. Dvořáková Kristýna 3 A. C. TEPO Kladno 15,42
Žky 100 m př. 315 Hliňáková Lucie 3 SK Jeseniova 17,22
Žky 100 m př. 478 Hloucalová Aneta 4 TJ Sokol Hradec Králové 16,06
Žky 100 m př. 312 Kaucká Tereza 5 SK Jeseniova 17,16
Žky 100 m př. 336 Klečková Aneta 3 SSK Vítkovice, z.s. 15,7
Žky 100 m př. 306 Kolaříková Kateřina 3 SK Jeseniova 16,04
Žky 100 m př. 303 Krbcová Lucie 3 SK Jeseniova 14,29
Žky 100 m př. 307 Ksandrová Alexandra 3 SK Jeseniova 16,37
Žky 100 m př. 480 Mikanová Ema 3 TJ Sokol Hradec Králové 17,69
Žky 100 m př. 282 Novotná Adéla 4 ASK Slavia Praha 15,66
Žky 100 m př. 343 Oborná Denisa 3 SSK Vítkovice, z.s. 15,84
Žky 100 m př. 435 Olivová Lucie 3 TJ Sokol Kolín-atletika 15,8
Žky 100 m př. 434 Olivová Natálie 3 TJ Sokol Kolín-atletika 15,53
Žky 100 m př. 414 Polášková Jana 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 15,41
Žky 100 m př. 284 Polívková Lea Anna 3 ASK Slavia Praha 15,5
Žky 100 m př. 486 Šarounová Markéta 4 TJ Sokol Hradec Králové 15,47
Žky 100 m př. 266 Štanclová Vendula 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 14,42 14,42
Žky 100 m př. 392 Toová Klára 4 Atletika Poruba z.s. 15,55
Žky 100 m př. 290 Vaňková Barbora 4 ASK Slavia Praha 14,68
Žky 100 m př. 443 Vejdělková Kateřina 3 TJ Sokol Kolín-atletika 16,49
Žky 200 m př. 303 Krbcová Lucie 3 SK Jeseniova 29,07
Žky 200 m př. 266 Štanclová Vendula 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 29,2 29,2
Žky 200 m př. 414 Polášková Jana 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 30,35
Žky 200 m př. 408 Mitanová Karolína 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 31,07
Žky 200 m př. 486 Šarounová Markéta 4 TJ Sokol Hradec Králové 31,08
Žky 200 m př. 327 Borová Hana 4 SSK Vítkovice, z.s. 31,3
Žky 200 m př. Hůlová Nicole 4 A. C. TEPO Kladno 31,36
Žky 200 m př. 305 Strnadová Anna 3 SK Jeseniova 31,52
Žky 200 m př. 306 Kolaříková Kateřina 3 SK Jeseniova 31,6
Žky 200 m př. 377 Dokulilová Aneta 4 Atletika Poruba z.s. 31,66
Žky 200 m př. 307 Ksandrová Alexandra 3 SK Jeseniova 31,76
Žky 200 m př. 284 Polívková Lea Anna 3 ASK Slavia Praha 31,78
Žky 200 m př. 294 Pacáková Simona 4 ASK Slavia Praha 31,93
Žky 200 m př. 379 Fialová Dominika 4 Atletika Poruba z.s. 31,95
Žky 200 m př. 286 Rejholcová Johana 3 ASK Slavia Praha 32,09
Žky 200 m př. 439 Rothanzlová Helena 3 TJ Sokol Kolín-atletika 32,3
Žky 200 m př. 365 Mynářová Amálie 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 32,38 32,38
Žky 200 m př. 446 Štěrbová Barbora 5 TJ Sokol Kolín-atletika 32,4
Žky 200 m př. 258 Kovářová Zuzana 4 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 32,64 32,64
Žky 200 m př. 429 Fridrichová Alena 3 TJ Sokol Kolín-atletika 32,74
Žky 200 m př. Švarcová Adéla 3 A. C. TEPO Kladno 32,89
Žky 200 m př. 310 Stachová Eliška 4 SK Jeseniova 32,97
Žky 200 m př. Heráková Kristýna 3 A. C. TEPO Kladno 32,99
Žky 200 m př. 315 Hliňáková Lucie 3 SK Jeseniova 33,08
Žky 200 m př. 318 Vorlová Elisa 4 SK Jeseniova 33,93
Žky 200 m př. 257 Kottová Natálie 4 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 34,38 34,38
Žky 200 m př. 338 Kočvarová Markéta 3 SSK Vítkovice, z.s. 34,48
Žky 200 m př. 361 Krasulová Lucie 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 34,49 34,49
Žky 200 m př. 443 Vejdělková Kateřina 3 TJ Sokol Kolín-atletika 34,75

Žky výška 401 Čajková Pavlína 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 1,45 1,45
Žky výška Dvořáková Kristýna 3 A. C. TEPO Kladno 1,69
Žky výška 493 Fraňková Kateřina 4 TJ Sokol Hradec Králové 1,4
Žky výška 429 Fridrichová Alena 3 TJ Sokol Kolín-atletika 1,4
Žky výška 381 Homolková Valentýna 4 Atletika Poruba z.s. 1,48
Žky výška 431 Hrušková Anita 3 TJ Sokol Kolín-atletika 1,56
Žky výška 335 Joannidu Niki 4 SSK Vítkovice, z.s. 1,43
Žky výška 280 Kavanová Kateřina 3 ASK Slavia Praha 1,56
Žky výška 306 Kolaříková Kateřina 3 SK Jeseniova 1,52
Žky výška 257 Kottová Natálie 4 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1,52 1,52
Žky výška 418 Lutonská Sára 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 1,35
Žky výška 281 Migová Kristýna 4 ASK Slavia Praha 1,5
Žky výška 343 Oborná Denisa 3 SSK Vítkovice, z.s. 1,49
Žky výška 435 Olivová Lucie 3 TJ Sokol Kolín-atletika 1,56
Žky výška 434 Olivová Natálie 3 TJ Sokol Kolín-atletika 1,66
Žky výška 436 Pátková Anna 5 TJ Sokol Kolín-atletika 1,58
Žky výška 438 Radikovská Anna 4 TJ Sokol Kolín-atletika 1,5
Žky výška 439 Rothanzlová Helena 3 TJ Sokol Kolín-atletika 1,62
Žky výška Vlková Tereza 4 A. C. TEPO Kladno 1,52
Žky výška 269 Všetečková Lucie 5 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1,47 1,47
Žky tyč 251 Atanasová Hristiana 5 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2,73 2,73
Žky tyč 326 Balabánová Helena 3 SSK Vítkovice, z.s. 2,61
Žky tyč 278 Caldrová Eva 4 ASK Slavia Praha 2,1
Žky tyč 478 Hloucalová Aneta 4 TJ Sokol Hradec Králové 2
Žky tyč 431 Hrušková Anita 3 TJ Sokol Kolín-atletika 2,8
Žky tyč 335 Joannidu Niki 4 SSK Vítkovice, z.s. 3,25
Žky tyč 359 Jurečková Daniela 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 2,65 2,65
Žky tyč 336 Klečková Aneta 3 SSK Vítkovice, z.s. 2,7
Žky tyč 313 Königsmarková Justýna 3 SK Jeseniova 2,6
Žky tyč 281 Migová Kristýna 4 ASK Slavia Praha 2,5
Žky tyč 406 Mikesková Nela 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 2,1
Žky tyč 341 Navrátilová Karolína 3 SSK Vítkovice, z.s. 2,25
Žky tyč 435 Olivová Lucie 3 TJ Sokol Kolín-atletika 2,5

Náhradnice za škrtnuté, popřípadě běh kandidátů



Žky tyč 345 Pisková Lucie 3 SSK Vítkovice, z.s. 3
Žky tyč 266 Štanclová Vendula 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2,6 2,6
Žky tyč Štemberová Veronika 4 A. C. TEPO Kladno 3,1
Žky tyč 447 Vejborná Kateřina 3 TJ Sokol Kolín-atletika 2,1
Žky tyč 488 Voříšková Amélie 3 TJ Sokol Hradec Králové 2,7
Žky tyč 292 Zajíčková Michaela 3 ASK Slavia Praha 2,6
Žky dálka 252 Dusilová Aneta 4 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4,89 4,89
Žky dálka 492 Havlíčková Anna 5 TJ Sokol Hradec Králové 5,17
Žky dálka 381 Homolková Valentýna 4 Atletika Poruba z.s. 5,1
Žky dálka 280 Kavanová Kateřina 3 ASK Slavia Praha 5,09
Žky dálka 259 Latislavová Eliška 4 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4,71 4,71
Žky dálka 366 Ningerová Klára 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 5,15 5,15
Žky dálka 282 Novotná Adéla 4 ASK Slavia Praha 5,1
Žky dálka 412 Ondrigová Jessica 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 5,28
Žky dálka 345 Pisková Lucie 3 SSK Vítkovice, z.s. 5,22
Žky dálka 414 Polášková Jana 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 5,32
Žky dálka 490 Pražáková Daniela 5 TJ Sokol Hradec Králové 4,59
Žky dálka 285 Primasová Martina 4 ASK Slavia Praha 4,58
Žky dálka 263 Rappová Františka 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 5,59 5,59
Žky dálka 439 Rothanzlová Helena 3 TJ Sokol Kolín-atletika 5,06
Žky dálka 346 Sklenářová Tereza 3 SSK Vítkovice, z.s. 5,32
Žky dálka Švarcová Adéla 3 A. C. TEPO Kladno 4,93
Žky dálka 289 Tesařová Antonie 3 ASK Slavia Praha 4,63
Žky dálka 317 Václavíková Daniela 3 SK Jeseniova 5,06
Žky dálka 290 Vaňková Barbora 4 ASK Slavia Praha 5,07
Žky dálka 394 Vantuchová Sabina 4 Atletika Poruba z.s. 4,76
Žky dálka Vlková Tereza 4 A. C. TEPO Kladno 5,14
Žky koule 3kg 328 Brzyszkowská Katrin 3 SSK Vítkovice, z.s. 15,97
Žky koule 3kg 267 Štejfová Barbora 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 13,1 13,1
Žky koule 3kg 271 Dočekalová Sára 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 12,86
Žky koule 3kg 291 Vlčková Michaela 3 ASK Slavia Praha 12,27
Žky koule 3kg 440 Seifertová Lucie 3 TJ Sokol Kolín-atletika 12,12
Žky koule 3kg 434 Olivová Natálie 3 TJ Sokol Kolín-atletika 12,07
Žky koule 3kg Kratochvílová Barbora 3 A. C. TEPO Kladno 10,9
Žky koule 3kg 376 Bártová Daniela 4 Atletika Poruba z.s. 10,79
Žky koule 3kg 343 Oborná Denisa 3 SSK Vítkovice, z.s. 10,73
Žky koule 3kg Dvořáková Kristýna 3 A. C. TEPO Kladno 10,5
Žky koule 3kg 301 Červenková Marie Anna 3 SK Jeseniova 10,43
Žky koule 3kg 389 Smetanová Julie 3 Atletika Poruba z.s. 10,38
Žky koule 3kg 432 Kopecká Denisa 3 TJ Sokol Kolín-atletika 10,32
Žky koule 3kg 308 Nosková Tereza 4 SK Jeseniova 10,28
Žky koule 3kg 488 Voříšková Amélie 3 TJ Sokol Hradec Králové 9,97
Žky koule 3kg 367 Skotnicová Eliška 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9,89 9,89
Žky koule 3kg 260 Maršíková Viktorie 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 9,58
Žky koule 3kg 411 Nagyová Natálie 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 9,5
Žky koule 3kg 415 Prouzová Lucie 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 9,47
Žky koule 3kg 351 Akerele Mojisola 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9,34 9,34
Žky koule 3kg 279 Dvořáková Kateřina 3 ASK Slavia Praha 9,3
Žky koule 3kg 428 Ehrmanová Anna 3 TJ Sokol Kolín-atletika 9,08
Žky koule 3kg 314 Voříšková Anna T. 3 SK Jeseniova 9,05
Žky koule 3kg 403 Flajzarová Ema 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 8,97
Žky koule 3kg Znamenáčková Anežka 4 A. C. TEPO Kladno 8,89
Žky koule 3kg Holečková Vendula 3 A. C. TEPO Kladno 8,65
Žky koule 3kg 487 Vašáková Michaela 4 TJ Sokol Hradec Králové 7,56

Žky disk 0,75kg 328 Brzyszkowská Katrin 3 SSK Vítkovice, z.s. 45,29
Žky disk 0,75kg 271 Dočekalová Sára 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 36,1
Žky disk 0,75kg Kratochvílová Barbora 3 A. C. TEPO Kladno 32,77
Žky disk 0,75kg 267 Štejfová Barbora 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 31,9 31,9
Žky disk 0,75kg 483 Plašilová Eliška 3 TJ Sokol Hradec Králové 31,04
Žky disk 0,75kg 302 Durdová Michaela 3 SK Jeseniova 30,09
Žky disk 0,75kg 488 Voříšková Amélie 3 TJ Sokol Hradec Králové 30
Žky disk 0,75kg 301 Červenková Marie Anna 3 SK Jeseniova 29,83
Žky disk 0,75kg 376 Bártová Daniela 4 Atletika Poruba z.s. 29,51
Žky disk 0,75kg 411 Nagyová Natálie 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 28,9
Žky disk 0,75kg 256 Jégrová Denisa 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 28,35 28,35
Žky disk 0,75kg 314 Voříšková Anna T. 3 SK Jeseniova 27,94
Žky disk 0,75kg 406 Mikesková Nela 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 26,41
Žky disk 0,75kg 278 Caldrová Eva 4 ASK Slavia Praha 26,27
Žky disk 0,75kg 428 Ehrmanová Anna 3 TJ Sokol Kolín-atletika 26
Žky disk 0,75kg 351 Akerele Mojisola 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 25,12 25,12
Žky disk 0,75kg 485 Součková Terezie 3 TJ Sokol Hradec Králové 24,79
Žky disk 0,75kg 367 Skotnicová Eliška 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 24,52 24,52
Žky disk 0,75kg 432 Kopecká Denisa 3 TJ Sokol Kolín-atletika 22,59
Žky disk 0,75kg 293 Žídková Patricie 3 ASK Slavia Praha 21,76
Žky disk 0,75kg Znamenáčková Anežka 4 A. C. TEPO Kladno 21,75
Žky disk 0,75kg 410 Müllerová Adéla 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 20,63
Žky disk 0,75kg 260 Maršíková Viktorie 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 20,52
Žky disk 0,75kg 295 Hurychová Zuzana 4 ASK Slavia Praha 19,75
Žky disk 0,75kg 417 Smutková Veronika 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 19,65
Žky disk 0,75kg 404 Ježová Victoria 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 15,85
Žky disk 0,75kg 339 Kreissová Tereza 4 SSK Vítkovice, z.s.

Žky kladivo 3kg Holečková Vendula 3 A. C. TEPO Kladno 50,5
Žky kladivo 3kg 267 Štejfová Barbora 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 46,04 46,04
Žky kladivo 3kg 328 Brzyszkowská Katrin 3 SSK Vítkovice, z.s. 42,79
Žky kladivo 3kg 411 Nagyová Natálie 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 42,4
Žky kladivo 3kg 260 Maršíková Viktorie 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 39,78 39,78
Žky kladivo 3kg 432 Kopecká Denisa 3 TJ Sokol Kolín-atletika 34,96
Žky kladivo 3kg 376 Bártová Daniela 4 Atletika Poruba z.s. 34,52
Žky kladivo 3kg Znamenáčková Anežka 4 A. C. TEPO Kladno 30,48
Žky kladivo 3kg 483 Plašilová Eliška 3 TJ Sokol Hradec Králové 30,25
Žky kladivo 3kg 417 Smutková Veronika 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 29,63
Žky kladivo 3kg 351 Akerele Mojisola 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 29,18 29,18
Žky kladivo 3kg 309 Sojková Hana 4 SK Jeseniova 27,76
Žky kladivo 3kg 413 Otáhalová Dominika 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 27,7

Náhradnice za škrtnuté
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Žky kladivo 3kg 404 Ježová Victoria 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 27,61
Žky kladivo 3kg 406 Mikesková Nela 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 26,92
Žky kladivo 3kg 302 Durdová Michaela 3 SK Jeseniova 26,85
Žky kladivo 3kg 440 Seifertová Lucie 3 TJ Sokol Kolín-atletika 26,85
Žky kladivo 3kg 428 Ehrmanová Anna 3 TJ Sokol Kolín-atletika 26,32
Žky kladivo 3kg 405 Kovácsová Darina 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 26,21
Žky kladivo 3kg 485 Součková Terezie 3 TJ Sokol Hradec Králové 25,04
Žky kladivo 3kg 293 Žídková Patricie 3 ASK Slavia Praha 24,67
Žky kladivo 3kg Kratochvílová Barbora 3 A. C. TEPO Kladno 24,47
Žky kladivo 3kg 353 Bizoňová Kristýna 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 22,64 22,64
Žky kladivo 3kg 487 Vašáková Michaela 4 TJ Sokol Hradec Králové 22,26
Žky kladivo 3kg 279 Dvořáková Kateřina 3 ASK Slavia Praha 21,36
Žky kladivo 3kg 314 Voříšková Anna T. 3 SK Jeseniova 21
Žky kladivo 3kg 295 Hurychová Zuzana 4 ASK Slavia Praha 20,94
Žky kladivo 3kg 320 Šeflová Veronika 4 SK Jeseniova 18,55
Žky kladivo 3kg 339 Kreissová Tereza 4 SSK Vítkovice, z.s.

Žky oštěp 500g 438 Radikovská Anna 4 TJ Sokol Kolín-atletika 38,16
Žky oštěp 500g 389 Smetanová Julie 3 Atletika Poruba z.s. 37,68
Žky oštěp 500g 301 Červenková Marie Anna 3 SK Jeseniova 35,4
Žky oštěp 500g 271 Dočekalová Sára 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 35,17
Žky oštěp 500g 276 Anderlová Jolana 4 ASK Slavia Praha 34,5
Žky oštěp 500g 430 Hroudová Vendula 4 TJ Sokol Kolín-atletika 33,4
Žky oštěp 500g 353 Bizoňová Kristýna 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 33,35 33,35
Žky oštěp 500g Fikesová Aneta 4 A. C. TEPO Kladno 32,27
Žky oštěp 500g 416 Salingerová Simona 3 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 31,73
Žky oštěp 500g 291 Vlčková Michaela 3 ASK Slavia Praha 31,43
Žky oštěp 500g 410 Müllerová Adéla 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 31,15
Žky oštěp 500g 308 Nosková Tereza 4 SK Jeseniova 30,92
Žky oštěp 500g 278 Caldrová Eva 4 ASK Slavia Praha 30,1
Žky oštěp 500g 403 Flajzarová Ema 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 30,08
Žky oštěp 500g 440 Seifertová Lucie 3 TJ Sokol Kolín-atletika 29,76
Žky oštěp 500g 293 Žídková Patricie 3 ASK Slavia Praha 29,29
Žky oštěp 500g 333 Jančarová Petra 3 SSK Vítkovice, z.s. 28,86
Žky oštěp 500g 339 Kreissová Tereza 4 SSK Vítkovice, z.s. 27,69
Žky oštěp 500g 302 Durdová Michaela 3 SK Jeseniova 27,14
Žky oštěp 500g 367 Skotnicová Eliška 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 26,83 26,83
Žky oštěp 500g 415 Prouzová Lucie 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 26,45
Žky oštěp 500g 409 Mojžíšová Kateřina 4 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 24,97
Žky oštěp 500g 279 Dvořáková Kateřina 3 ASK Slavia Praha 23,29
Žky oštěp 500g 491 Metelková Michaela 5 TJ Sokol Hradec Králové 25,6
Žky oštěp 500g 436 Pátková Anna 5 TJ Sokol Kolín-atletika

Žky chůze 3000m 352 Bednářová Jana 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18:04.50 18:04.82
Žky chůze 3000m 354 Boboková Nikola 5 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 21:22.56 21:22.56
Žky chůze 3000m 476 Coufalová Hana 4 TJ Sokol Hradec Králové
Žky chůze 3000m Hlaváčová Klára 3 A. C. TEPO Kladno
Žky chůze 3000m 256 Jégrová Denisa 3 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 17:46.71 17:46.71
Žky chůze 3000m 360 Kopelová Hana 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18:42.36 18:42.36
Žky chůze 3000m 361 Krasulová Lucie 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 20:58.27 20:58.27
Žky chůze 3000m 384 Kutějová Rozálie 4 Atletika Poruba z.s. 21:03.14
Žky chůze 3000m 496 Marková Barbora 4 TJ Sokol Hradec Králové 22:30.00
Žky chůze 3000m 363 Maštalířová Hana 5 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 21:20.44 21:20.44
Žky chůze 3000m 364 Mužná Monika 4 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 20:35.40 20:35.40
Žky chůze 3000m 365 Mynářová Amálie 3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 17:39.03 17:39.03
Žky chůze 3000m 344 Ondráčková Julie 4 SSK Vítkovice, z.s. 20:12.32
Žky chůze 3000m 388 Petrová Nina 4 Atletika Poruba z.s. 21:06.50
Žky chůze 3000m 272 Psotiaková Natali 6 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 14:34.90
Žky chůze 3000m 265 Sochorová Adéla 5 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 21:43.52 21:43.52
Žky chůze 3000m 485 Součková Terezie 3 TJ Sokol Hradec Králové
Žky chůze 3000m 347 Tarkotová Eliška 4 SSK Vítkovice, z.s. 19:36.49
Žky chůze 3000m 268 Trunečková Viktorie 4 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 17:51.50 17:51.50
Žky chůze 3000m 393 Uvírová Vivien 3 Atletika Poruba z.s. 18:23.02
Žky chůze 3000m Vaňková Dominika 3 A. C. TEPO Kladno 20:23.87
Žky chůze 3000m 319 Vejdovcová Eliška 3 SK Jeseniova
Žky chůze 3000m 370 Výmolová Anna 5 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.
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